
宝工芸ミニかわら版 ◇ №1007200 ◇ HP http://www.takarakogei.co.jp

mail takara@takarakogei.co.jp

シリーズ

TEL（０７６６）２５－２５６８ FAX ２５－７２１３宝 工 芸 株 式 会 社製造メーカーとしてアイデアと仕上と責任と納期

仕様は材料仕上まで自社にて製造商品/純日本国産品です。安心し安全便利に使い易いように暫時、改良変更致します。そ

の節にはご理解の程よろしくお願い申し上げます。 価格及び商品等の説明は担当営業にお問い合せ下さい

深さ7mm

100720

●●和風かまど ●●
旧製品、使用に著しく懸念される商品、再生困難、商品切替を考えている商品引取相談承ります

回収にご協力下さい。資源の再利用に環境保全、温暖化防止、ECOのため

弊社施工塗布塗料は全品に食品衛生法食品安全に合格確認された塗料を使用しております。生地も国産及び材質検査を

行ない溶融鉛毒は全くありません。塗布塗料も危険部位に当たる一般塗料は使用しておりませんご安心下さい。

宝

30～39cmの大鍋用として、美観と安全性を保つよう製作しました

かまどサイズ 370(295φ)×145mm

30cm陶板皿使用

最近 おもてなしの方法がいろいろな面で変わり、バイキング方式が朝食のみでなく夕食にも多くみられるよう

になってきました。殆んどはお客様のニーズの変化によるものと言われています。

和風のおもてなしにも雰囲気をそこねずにお使いいただけます。

木台サイズ 420×420×55mm

30cm鍋使用時

30cm南蛮鍋使用

32cmふた味鍋使用

鍋がすっぽり入り、高さが低くなりますので

汁もの等にいかがでしょうか。

16,500 円

タカラ
日本国産品



宝工芸ミニかわら版 ◇ №100720 ◇
HP http://www.takarakogei.co.jp

mail takara@takarakogei.co.jp

TEL（０７６６）２５－２５６８ FAX ２５－７２１３宝 工 芸 株 式 会 社製造メーカーとしてアイデアと仕上と責任と納期

仕様は材料仕上まで自社にて製造商品/純日本国産品です。安心し安全便利に使い易いように暫時、改良変更致します。

その節にはご理解の程よろしくお願い申し上げます。 価格及び商品等の説明は担当営業にお問い合せ下さい

弊社施工塗布塗料は全品に食品衛生法食品安全に合格確認された塗料を使用しております。生地も国産及び材質検査を

行ない溶融鉛毒は全くありません。塗布塗料も危険部位に当たる一般塗料は使用しておりませんご安心下さい。

宝

網と冷却材を使用して 刺身やサラダ、フルーツの盛り皿に

寸法 180×180×70

オリジナルカラーも承ります。

●●万葉ロマンパン ●●

アルミリサイクル 不要なアルミ製品買い取りしています

蓋や蒸籠を使用して

ECOでおもてなし 紙なべをそのままアルミで再現しました

コンロに嵌合していますので安定しています

網を使用して てんぷら・揚げ物・ｵｰﾄﾞﾌﾞﾙの盛り付けに

そのまま使用して サイコロステーキ・すき焼きに

2,400 円

鍋料理・蒸し料理に


